Tình người
luôn rộng mở. Các giá trị căn bản được tôn trọng.
Những đức tính khiêm hạ, nhân bản, từ bi, bao
dung và đặc biệt lòng kiên trì cho mọi cung cách
tiếp cận không bao giờ mòn mỏi theo thời gian.
Và như thế, thật sự chúng ta đang đón chào mùa
xuân mới với trọn phẩm cách của chính mình.

Tân niên Ất Dậu 2005, chúng tôi thay mặt Giáo
Hội kính chúc Chư Tôn Đức Tăng, Ni, Phật sự
tùy tâm mãn nguyện.

Kính chúc quí đồng hương, Phật tử luôn sống
trong hạnh đức từ bi, hỷ xả. Gia quyến trong
ngoài sum vầy an lạc. Một năm mới bình yên,
Phước Lộc Thọ bền lâu viên mãn.

Nam Mô Từ Thị Di Lặc Tôn Phật